
فرمانده انتظامی استان قزوین از دستگیری فردی که با 
وعده خرید خودرو »شاسی بلند« مبلغ 300 میلیارد ریال 
از شهروندان کلاهبرداری و قصد خروج از کشور را داشت، 
خبر داد. سردار علی ابراهیمی اظهارداشت: در پي دریافت 

اخبار و اطلاعات از منابع خبري مبني بر اینکه شخصي در 
یکی از نمایندگي های فروش خودرو در قزوین به صورت 
غیرقانونی شروع به جذب سرمایه از مردم با هدف تحویل 
خودروهاي شاسي بلند چیني کرده، ولي با توجه به التهاب 

بازار ارز، نوسان قیمت ها و افزایش قیمت خودرو در کشور، 
احتمال اخلال در نظام اقتصادي و همچنین شکایت تعدادی 
از شهروندان، بررسي موضوع توسط پلیس امنیت اقتصادی 
استان در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات 
اطلاعاتي و پلیسي مشخص شد متهم پس از دریافت پول 
هنگفتی از شهروندان برای تحویل خودرو به اتفاق همسرش 
قصد خروج از کشور به مقصد یکی از کشورهای همسایه را 
دارد که بلافاصله با هماهنگي قضائي دو اکیپ از ماموران 
پلیس امنیت اقتصادي به شهرستان ماکو اعزام و با انجام 
اقدامات اطلاعاتي و همکاري ماموران پلیس آگاهي و 
مرزباني شهرستان ماکو، متهم شناسایي و دستگیر شد. 
فرمانده انتظامی استان قزوین با اشاره به انتقال متهم به 
پلیس آگاهی خاطرنشان کرد: وی در بازجویي فني پلیس به 
بزه انتسابي اعتراف و بیان داشت: »تاکنون از بیش از 30 نفر 
از شهروندان مبلغی بالغ بر 300 میلیارد ریال کلاهبرداری 
کرده ام.«  سردار ابراهیمی در پایان با بیان اینکه متهم 
پس از تشکیل پرونده قضائی و صدور قرار 500 میلیاردی 
برای تکمیل تحقیقات در اختیار پلیس قرار گرفته است، 
از شهروندان خواست: درصورت مشاهده هر گونه فعالیت 
غیرمجاز شرکت ها و نمایندگی های خودرویی توسط افراد 
سودجو در قالب جرائم اقتصادی، موضوع را از طریق شماره 
تلفن 110 به پلیس گزارش دهند تا نسبت به شناسایي و 

دستگیري متخلفان اقدام شود.
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کلاهبرداری با وعده خرید خودروکـــوتاه

فرمانده انتظامي شهرستان قوچان از 
دستگیري 4 مامورنما که اقدام به سرقت 
مقداري طلا کرده بودند در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ محمد طبسي گفت: در 
پي وقوع یک فقره سرقت طلا از یک خانه 
مسکونی در پوشش مامور در شهرستان 
قوچان، پیگیري موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهي 

قرار گرفت. وي افزود: در تحقیقات اولیه 
کارآگاهان پلیس آگاهي مشخص شد 4 
متهم به سرقت با یکدستگاه خودرو پژوپارس 
به درب خانه شهروندي مراجعه و پس از 
معرفي خود به عنوان مامور وارد خانه وي 

شده و در حین بازرسي اقدام به سرقت 
مقداري طلا کرده و از محل متواري شده اند. 
سرهنگ طبسي تصریح کرد: کارآگاهان 
پلیس آگاهي با اشراف اطلاعاتی و تحقیقات 
میداني 4 متهم موردنظر را در این زمینه 

شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی آنها 
را در عملیاتی ضربتی دستگیر کردند. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: متهمان که یک 
نفر از آنها زن است با توجه به ادله و مستندات 
پلیس به سرقت موردنظر اعتراف و پس از 
تشکیل پرونده مقدماتی به منظور سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 

شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت بیان داشت: سقوط 
مرگبار زن جوانی از پنجره خانه اش به پلیس اعلام شد که وقتی 
ماموران در محل حضور یافتند شوهر این زن مدعی شد همسرش 
خودکشی کرده است. سرهنگ نجم الدین مرادی گفت: در پی 
تماس تلفنی شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی110 مبنی بر 
سقوط خانمی از پنجره ساختمان و فوت وی، بلافاصله ماموران به 
محل حادثه اعزام شدند. با توجه به حساسیت موضوع، رسیدگی 
به پرونده در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت و در بررسی های 
صحنه ای و نحوه سقوط و معاینه جسد مشخص شد روی بدن وی 
آثار ضرب و شتم وجود دارد، بنابراین عمدی بودن سقوط و فرضیه 
قتل پررنگ شد به همین دلیل تمامی دوربین های پیرامونی 

ساختمان مذکور بازبینی و مدارک و مستندات جمع آوری شد. 
مرادی اظهارکرد: در تحقیقات به عمل آمده از شوهر این زن، وی 
منکر هرگونه اختلاف و ضرب و شتم همسرش شد و اعلام کرد 
زنش به دلایل نامعلومی خودکشی کرده است، ولی در مواجهه با 
فیلم ضبط شده توسط دوربین های مداربسته که نشان می داد وی 
در حال پرت کردن همسرش به بیرون از ساختمان است، به ناچار 
لب به اعتراف گشود و گفت: »پس از دعوا و مشاجره با همسرم، 
او را از پنجره به بیرون پرت کردم و انگیزه خود را اختلافات 
خانوادگی اعلام می کنم.« فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت 
افزود: قاتل پس از بازسازی صحنه جرم و تکمیل پرونده مقدماتی 

تحویل مقام قضائی و سپس روانه زندان شد. 

رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان اصفهان در خصوص 
کلاهبرداری از داوطلبان کنکور با ارسال لینک های فروش 
سوالات یا کمک به داوطلبان در زمان برگزاری آزمون هشدار 
داد. سرهنگ سیدمصطفی مرتضوی از فعالیت مجرمان سایبری 
هم زمان با برگزاری مرحله اول کنکور برای کلاهبرداری از 
داوطلبان خبر داد و گفت: دانش آموزان باید به این موضوع توجه 
داشته باشند که سوالات کنکور در قرنطینه قرار می گیرد و فرآیند 
بازگشایی سوالات در همان روز برگزاری آزمون انجام می شود، 
بنابراین ادعای دسترسی به سوالات از اساس کذب است. وی 
افزود: در این ایام مواردی از ارسال لینک هایی با موضوع فروش 

سوالات کنکور، کمک به داوطلبان در زمان برگزاری آزمون و یا 
تضمین دریافت رتبه زیر هزار و... را شاهد بودیم، حتی موردی 
داشتیم که فردی ادعا کرده که به جای داوطلب در آزمون شرکت 
کرده و نمره بالا کسب می کند. رئیس پلیس فتا استان اصفهان 
تصریح کرد: بسیاری از کسانی که این گونه لینک ها را ارسال 
می کنند حتی یک بار هم کنکور را تجربه نکرده اند و شاید سواد 
آن چنانی نداشته باشند، اما به راحتی داوطلبان را فریب می دهند. 
سرهنگ مرتضوی خاطرنشان کرد: امسال تصمیم گرفته شده تا 
ارتباط اینترنت در اطراف حوزه های برگزاری کنکور قطع شود، 
بنابراین هیچ کسی نمی تواند از این طریق به داوطلبان کمک کند 

و توصیه می کنیم کنکوری ها با استفاده از معلومات خودشان 
در آزمون شرکت کنند و به لینک ها و پیام هایی که در این 

خصوص برای آنها ارسال می شود؛ 
توجه نکنند. این مقام انتظامی با 
اشاره به اینکه اغلب کلاهبرداران 
در داخل کشور هستند، اما چون 
از گذرگاه ها و درگاه های خارج از 
کشور خودشان را به کاربران وصل 
می کنند؛ شناسایی و دستگیری 
آنها کمی با مشکل است، گفت: 
بهترین راه مقابله با کلاهبرداران 
پیشگیری است و به شهروندان 
پیام ها،  به  می دهیم  هشدار 
تماس ها و لینک های مشکوک 

توجه نکنند.

دستگيري 4 مامورنما 

ثبت  همسرکشی توسط دوربين خانه همسایه

رئیس پلیس  فتا  اصفهان  هشدار  داد

دام کلاهبرداران برای کنکوری ها

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا گفت: مردم باید 
بدانند پیامک از شماره های شخصی، آلوده است و نباید آن 
را باز کنند. سرهنگ پاشایی با اشاره به کلاهبرداری های 
پیامکی با بیان اینکه سرشماره های ارسال پیامک انبوه، 
عموما برای تبلیغات است، بیان داشت: 2 نهاد وزارت ارشاد و 
وزارت ارتباطات باید روی این شماره های انبوه نظارت داشته 
باشند. وی افزود: به سازمان ها و دستگاه های اجرایی ابلاغ 
شده که شماره تلفن آنها به صورت متن نمایش داده شود، اما 
برخی سازمان ها از آن جلوگیری می کنند. معاون فرهنگی و 
اجتماعی پلیس فتا با اشاره به برخی شماره های باورپذیر برای 
مردم که کلاهبرداری می کنند، اظهارکرد: از شماره تلفن ها 
سوءاستفاده می شود که به دلیل سهل انگاری و عدم مدیریت 
صحیح از جانب مدیران صورت می گیرد. پاشایی با بیان اینکه 
برای مرتکبان جرم، پرونده قضائی تشکیل دادیم، ادامه داد: 
مرتکبان باید جوابگو باشند. وی تصریح کرد: مردم باید بدانند 
پیامک از شماره های شخصی، آلوده است و نباید آن را باز 

کنند. پیامک هایی که به جای شماره عبارت دارند، قابل اعتماد 
است و همچنین به شماره هایی که شخصی نیست نیز توجه 

نکنید تا متن شماره خود را فعال کنند. لذا لینک پیامک های 
تبلیغاتی را کلیک نکنید تا متن خود را فعال کنند. همچنین 
در صورت ابهام در مورد شماره ای مردم می توانند با شماره 
0۹۶3۸0 تماس گرفته و با اتصال به نزدیکترین اپراتور، 
مشکل خود را در میان بگذارند. معاون اجتماعی پلیس فتا در 
مورد فروش سی مکارت های زندانیان حبس ابد با بیان اینکه 
این تبلیغات دروغ است، افزود: شبکه های اجتماعی محفل 
مناسبی برای اینگونه دروغ هاست و تبلیغات این شبکه ها 
به جز سایت ها، تا 50 درصد کلاهبرداری است. وی با تاکید بر 
اینکه کسب وکارها باید ضابطه مند باشند، چرا که امنیت مالی 
هموطنان به خطر می افتد. تاکید کرد: با همکاری دستگاه های 
مربوطه حجم سیم کارت های بی نام و نشان پایین آمده است 
و بسیاری از آنها باطل شد. پاشایی اضافه کرد: گاهی اوقات 
مجرمان، سیم کارت های اشخاص را می گیرند و به نام آنها 
کلاهبرداری می کنند. بیش از 10 روش علمی و فنی وجود 

دارد که این کلاهبرداری شناسایی می شوند.

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: 
باند بزرگ تهیه و توزیع موادمحترقه غیرمجاز 
در شهرستان بوکان شناسایی و متلاشی 
شد. سردار رحیم جهانبخش اظهارکرد: 
در پی کسب خبری مبنی بر تهیه و توزیع 
موادمحترقه غیرمجاز و خطرناک توسط 
افرادی در سطح شهرستان بوکان، رسیدگی 

به موضوع در دستور کار اطلاعاتی مشترک 
ماموران پلیس امنیت عمومی قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران با اشراف اطلاعاتی و 
اقدامی هوشمندانه ضمن شناسایی متهمان، 
2 باب دامداری که برای تولید موادمحترقه 
غیرمجاز مورد استفاده قرار می گرفت را 
شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی در 

یک عملیات غافلگیرانه در بازرسی از آنها، 
تعداد ۹1 هزار و ۹20 عدد انواع موادمحترقه 
و همچنین 5۸۹ هزار و ۶00 نخ سیگار 
قاچاق کشف و ضبط کردند. فرمانده انتظامی 
آذربایجان غربی تاکید کرد: در این عملیات، 
۹ متهم دستگیر و 3 دستگاه خودرو نیز 
توقیف و متهمان پس از تشکیل پرونده 

مقدماتی تحویل مراجع قضائی شدند. سردار 
جهانبخش از شهروندان درخواست کرد: 
کنترل و مراقبت بیشتری نسبت به جوانان و 
فرزندان خود داشته باشند تا دچار آسیب ها 
و خطرات احتمالی استفاده از مواد محترقه 
خطرناک نشوند. وی گفت: مردم در صورت 
داشتن هرگونه اخبار و اطلاعاتی مبنی بر 
فروش و یا نگهداری موادمحترقه مراتب را 
در اسرع وقت به مرکز فوریت های پلیس110 

گزارش کنند.

معاون اجتماعی پلیس فتا:

پیامک تبلیغاتی از شماره های شخصی را باز نکنید

باند تهیه و توزیع موادمحترقه متلاشی شد

دستگیري سارقان زورگیر
فرمانده انتظامي شهرستان اسلامشهر از دستگیري 
2 سارق زورگیر و یک نفر مالخر با کشف 20 فقره سرقت 
خبر داد. سرهنگ علی آقا کارخانه گفت: در پي تماس یکي 
از شهروندان با مرکز فوریت هاي پلیسي110 مبني بر 
زورگیري افرادی ناشناس در چهاردانگه که با تهدید چاقو،  
تلفن همراه و مقداری وجوه نقد شاکي را به سرقت بردند، 
بلافاصله اکیپي از ماموران گشت به محل اعزام شدند. 
فرمانده انتظامي شهرستان اسلامشهر افزود: ماموران با 
راهنمایي مالباخته، مشخصات سارقان را به دست آورده 
و با اعلام به تمامي واحدهاي گشتي با انجام اقدامات 
اطلاعاتي و تحقیقات میداني و همچنین استفاده از بانک 
اطلاعاتي هویت سارقان مشخص و طي عملیاتی متهمان 
را دستگیرکردند. فرمانده انتظامي شهرستان اسلامشهر 
ادامه داد: در بازجویي هاي پلیسي مشخص شد، متهمان 
از سارقان حرفه اي اند با انتقال آنها به پلیس آگاهي، در 
بازجویي هاي پلیس سارقان به 20 فقره سرقت اعتراف 
کردند. گفتني است؛ با شناسایي مالباختگان و دعوت از آنها 
تحقیقات تکمیلي انجام و پرونده به همراه شکات و متهمان 

جهت سیر مراحل قانوني به مرجع قضائي ارسال شد.

سارقان مسلح به دام افتادند
فرمانده انتظامی اندیمشک از دستگیری 2 سارق مسلح 
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ رمضان گوروئی 
اظهارداشت: ماموران پاسگاه انتظامی کوی لور با رصد، 
اشراف و انجام اقدامات فنی پس از هماهنگی با مرجع 
قضائی نسبت به شناسایی و دستگیری 2 سارق مسلح اقدام 
کردند. وی افزود: در بازرسی به عمل آمده از محل اختفاء 
متهمان 2 دستگاه خودروی سواری مسروقه کشف که پس 
از احراز هویت مالکیت به مالباختگان مسترد شد. فرمانده 
انتظامی اندیمشک با بیان اینکه متهمان در تحقیقات 
پلیس به بزه ارتکابی معترف و پس از تشکیل پرونده به 
مرجع قضائی معرفی شدند، خاطرنشان کرد: خط قرمز 
پلیس، برقرای امنیت و آسایش برای شهروندان گرامی 
بوده و در این راه با مخلان نظم و امنیت به ویژه سارقان 

مسلح به شدت و قاطعیت برخورد خواهد شد.

مرگ 5 نفر براثر گازگرفتگی 
معاون عملیات سازمان آتش نشانی مشهد گفت: 
گازگرفتگی در مشهد خانواده 5 نفره را به کام مرگ 
کشاند و در حادثه دیگری نیز 7 نفر دچار مسمومیت با 
گاز مونوکسیدکربن شدند. مهدی رضایی افزود: حادثه 
گازگرفتگی در خیابان آوینی مشهد به سازمان اعلام شد. 
وی اضافه کرد: با اعزام آتش نشانان به محل مشخص شد 
5 عضو خانواده به دلیل مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن 
جان خود را از دست داده اند که مرگ آنها توسط عوامل 
اورژانس تایید شد. رضایی گفت: در بررسی اولیه آبگرمکن 
فاقد دودکش بوده و بخاری نیز دودکش مناسب نداشت 
که همین عوامل منجر به انتشار گاز مونوکسیدکربن شده 
است. معاون عملیات سازمان آتش نشانی مشهد بیان 
داشت: در حادثه دیگری نیز در بلوار آوینی 7 نفر اعضای 
یک خانواده دچار مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن شده 
بودند که توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل 

شدند.

باند خانوادگی سارقان دستگیر شدند
فرمانده انتظامی شهرستان زنجان از دستگیری باند 
سارقان خانوادگی و اعتراف به 1۸ فقره سرقت خبر داد. 
سرهنگ داود مرسلی افزود: در پی اعلام چندین فقره 
سرقت  »کش  روی« از فروشگاه های زنجان، دستگیری 
سارقان در دستور کار ماموران انتظامی شهرستان زنجان 
قرار گرفت و ماموران با انجام تحقیقات فنی پلیسی سه 
سارق را شناسایی و دستگیر کردند. وی تصریح کرد: 
متهمان که به صورت خانوادگی اقدام به سرقت می کردند 
در تحقیقات پلیسی به 1۸ فقره سرقت اعتراف کردند و 
اموال مسروقه از متهمان کشف شد. سرهنگ مرسلی 
با بیان اینکه متهمان دارای سابقه سرقت بودند، افزود: 

متهمان با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

دستگیری 3 نفر از عوامل »نزاع« 
پلیس اطلاعات تهران از دستگیری 3 تن از عاملان نزاع 
دسته جمعی خیابان ولیعصر)عج( که منجر به تخریب 
اموال عمومی و مجروح شدن یکی از شهروندان شده بودند، 
خبر داد. در پی خبری مبنی بر وقوع نزاع دسته جمعی و 
در پی آن تخریب یکدستگاه خودرو پراید و ضرب و جرح 
عمدی  یکی از شهروندان در منطقه باغ فردوس، بلافاصله 
موضوع در دستور کار مأموران پایگاه یکم پلیس اطلاعات  
پایتخت قرار گرفت. در ادامه با انجام اقدامات گسترده 
اطلاعاتی و پلیسی، مشخص شد تعداد ۹ مردجوان در 
این جرم عامدانه شرکت داشته است. در نهایت  پلیس 
موفق به شناسایی مخفیگاه متهمان در میدان تجریش 
شد که با یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی 3 نفر از متهمان 
اصلی درگیری دستگیر شدند. این افراد داراي سوابق 
متعدد کیفری و شرارت هستند و تلاش برای شناسایی و 

دستگیری دیگر متهمان این پرونده ادامه دارد.

دستگیری اعضای ۲ باند سرقت 
فرمانده انتظامی لرستان از دستگیری 2 
باند 4 نفره سارقان محتویات داخل خودرو و 
تجهیزات مخابراتی در شهرستان بروجرد خبر 
داد. سردار یحیی الهی اظهارکرد: در پی وقوع 
سرقت محتویات داخل خودرو و تجهیزات 
مخابراتی در بروجرد، موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران پلیس این شهرستان قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و پلیسی و رصدسارقان سابقه دار، 
4نفر از اعضای 2 باند سارقان حرفه ای را 
در مخفیگاهشان شناسایی و در عملیاتی 
دستگیر کردند. الهی تصریح کرد: سارقان 
در تحقیقات صورت گرفته به 24 فقره سرقت 
محتویات داخل خودرو و تجهیزات مخابراتی 
مراجع  تحویل  پرونده  همراه  و  اعتراف 

ذی صلاح شدند.

کشف سلاح های غیرمجاز 
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از 
اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی با هدف 
جمع آوری سلاح غیرمجاز و کشف 23 قبضه 
انواع سلاح جنگی و شکاری خبر داد. سردار 
قنبری اظهارکرد: طرح ارتقاء امنیت اجتماعی 
با هدف جمع آوری سلاح غیرمجاز و شناسایی 
فعالیت مجرمانه افراد در این خصوص به 
مرحله اجرا درآمد. وی افزود: با انجام اقدامات 
تخصصی و هوشمندانه و شناسایی متهمان، 
ماموران پلیس در عملیات های جداگانه 
در سطح استان موفق به کشف 23 قبضه 
سلاح جنگی و شکاری غیرمجاز و مقادیر 
قابل توجهی مهمات و دستگیری 5 متهم 
شدند. فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان 
تصریح کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده 

تحویل مراجع قضائی شدند. 

۸۰ هزارلیتر گازوئیل کشف شد
کشف  از  هرمزگان  مرزبانی  فرمانده 
۸0هزارلیتر سوخت قاچاق از 2 محفظه 
پلاستیکی در سواحل شهرستان بندرعباس 
خبر داد. سردار بهادر اسماعیلی اظهارداشت: 
مرزبانان دریابانی بندرعباس پس از کسب 
خبری مبنی بر فعالیت قاچاقچیان سوخت 
به وسیله مشک های پلاستیکی در سواحل 
بندرعباس برای بررسی موضوع به محل 
اعزام شدند. وی افزود: قاچاقچیان با مشاهده 
مرزبانان با بریدن طناب مشک که به شناور 
متصل بوده از محل متواری و ماموران 
موفق شدند در این عملیات 2عدد محفظه 
پلاستیکی حاوی ۸0هزار لیتر سوخت قاچاق 
از نوع گازوئیل را کشف کنند. فرمانده مرزبانی 
هرمزگان با بیان اینکه تلاش برای شناسایی 
و دستگیری متهمان ادامه دارد، اظهارکرد: 
کارشناسان ارزش این محموله را 1۶ میلیارد 

ریال برآورد کرده اند.
 
کشف داروهای کمیاب قاچاق 

بزرگ  تهران  پیشگیری  پلیس  رئیس 
از کشف داروهای کمیاب قاچاق به ارزش 
پنج میلیارد ریال در جنوب تهران خبرداد. 
سرهنگ جلیل موقوفه ای اظهارداشت: در 
پی اخبار دریافتی مبنی بر نگهداری و دپوی 
کالای قاچاق در جنوب تهران رسیدگی به 
موضوع در اختیار تیمی از ماموران کلانتری 
20۸ مسافربری جنوب قرار گرفت و تحقیقات 
میدانی آغاز شد. وی با بیان اینکه ماموران در 
تحقیقات و پی جویی های انتظامی هویت و 
مخفیگاه متهم را شناسایی کردند، افزود: با 
اخذ مجوز قضائی تیمی از مامورن به مخفیگاه 
متهم اعزام و در یک عملیات منسجم پلیسی، 
1500 ورق انواع داروهای کمیاب خارجی 
و قاچاق فاقد بارنامه و مجوزهای قانونی 
کشف و مالک کالاها دستگیر شد. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهم 
30 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 
نگهداری و دپوی کالای قاچاق و توزیع در 
بازار تهران معترف شد و کارشناسان ارزش 
اموال کشف شده را پنج میلیارد ریال اعلام 
کردند. سرهنگ موقوفه ای با اشاره به اینکه 
خرید و فروش کالای قاچاق تهدید بزرگی 
برای امنیت اقتصادی کشور است، خاطرنشان 

کرد: متهم به مرجع قضائی معرفی شد.


